
1 
 

Zarządzenie 42/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zaleceń dotyczących prowadzenia badań z udziałem 

ochotników/pacjentów na terenie laboratoriów i pracowni Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach jak i poza nimi 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 50 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz. U. 2020 poz. 85) oraz wytycznych i zaleceń wydanych 

w dniu 8 lipca 2020r. przez uczelnianą Komisję ds. postępowania w sytuacji zagrożenia 

wirusem S RS-CoV-2 (COVID 19), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach  

(dalej: „Uczelnia”) wprowadza się: „Zalecenia dotyczące prowadzenia badań z udziałem 

ochotników/pacjentów na terenie laboratoriów i pracowni Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach jak i poza nimi.” 

§ 2. 

1. Lista laboratoriów i pracowni, w których mogą być przeprowadzane badania  

z udziałem ochotników/pacjentów, stanowi załącznik nr 1 do zaleceń, o których mowa  

w § 1 powyżej. 

2. Każdy ochotnik/pacjent przed podjęciem jakichkolwiek czynności zobowiązany jest do 

wypełnienia ankiety wstępnej kwalifikacji, stanowiącej załącznik nr 2 do zaleceń,  

o których mowa w § 1 powyżej. W przypadku badań cyklicznych, ochotnik/pacjent 

zobowiązany jest do wypełnienia ankiety aktualizacyjnej, stanowiącej załącznik nr 3 do 

zaleceń, o których mowa w § 1 powyżej. 

3. Przed rozpoczęciem badań zobowiązuje się zarówno badacza, jak i ochotnika/pacjenta do 

wykonania pomiaru temperatury ciała. Pomiaru temperatury ciała ochotnika/pacjenta 

wykonuje badacz bądź inna upoważniona do tego osoba. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor  

prof. dr hab. Adam Zając 


